[image: image1.png]

Администрация Богородского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2023                                                                                  № 4171
О внесении изменений в порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 24.03.2021 № 726
Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 24.03.2021 № 726 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 17.05.2022 № 1626, от 10.06.2022 № 2064) следующие изменения:
в разделе 2 «Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда»:
а) абзац восьмой подпункта 2.1.4 пункта 2.1 признать утратившим силу;
б) абзац восьмой пункта 2.4 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Богородская газета».
Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков
С.А.Солуянова

2-22-54

СОГЛАСОВАНО:
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Начальник правового управления администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области
	Мельникова О.С.

Размещение проекта муниципального правового акта на сайте администрации округа:
	Цель
	Дата

начала
	Дата

окончания
	Ф.И.О.

ответственного
	Подпись

	Проведение ОРВ

	Не требуется
	Солуянова С.А.

	Обеспечение соответствия требованиям антимонопольного законодательства

	Не требуется
	Солуянова С.А.

Расписка в получении
	Структурное подразделение
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Финуправление
	Панфилова С.В.

[image: image1.png]

_2147483647.doc
[image: image1.png]